DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2020 | Edição: 233 | Seção: 1 | Página: 96

Órgão: Ministério da Saúde/Agência Nacional de Vigilância Sanitária/Quarta Diretoria/Coordenação de Autorização de

Funcionamento de Empresas

RESOLUÇÃO-RE Nº 5.048, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento Interno aprovado pela

Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro de 2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no anexo desta

Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

R3M TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA / 26.117.603/0001-61

25351.234658/2018-00 / 8165501

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3757872207

--------------------------------------

Enterfix RJ Comércio, Importação e Exportação de Materiais Hospitalares Ltda /

20.491.245/0001-76

25351.006398/2017-01 / 8146461

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774415200

--------------------------------------

APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06

25351.806847/2020-01 / 1242806

7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 3757790201

--------------------------------------

Enterfix RJ Comércio, Importação e Exportação de Materiais Hospitalares Ltda /

20.491.245/0001-76

25351.006398/2017-01 / 8146461

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3774394202

--------------------------------------

MSI COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS HOSP. EIRELI / 29.544.048/0001-42

25351.940440/2020-02 / 1243790

7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 3845302208

--------------------------------------

PINHEIRO & NEVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 17.363.547/0001-54

25351.438982/2016-04 / 1160801

7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

RAZÃO SOCIAL / 3845372206

--------------------------------------

KRANTEK INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI / 11.049.899/0001-53

25351.697700/2015-08 / 3066696

732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL / 3774521204

--------------------------------------

HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME / 00.304.559/0001-05

25351.318161/2005-11 / 8026796

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774396205

--------------------------------------

PINHEIRO & NEVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 17.363.547/0001-54

25351.375507/2016-18 / 8144687

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3845292202

--------------------------------------

VALMIR BARBOSA DE MORAIS - ME / 35.302.991/0001-41

25351.290446/2020-19 /

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3757783204

--------------------------------------

CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA / 33.135.936/0001-89

25351.512080/2019-19 / 3089175

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 3774649201

--------------------------------------

MSI COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS HOSP. EIRELI / 29.544.048/0001-42

25351.940325/2020-20 / 3097370

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3845569204

--------------------------------------

CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00

25351.764072/2015-21 / 2084763

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 3757478207

--------------------------------------

P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47

25351.978739/2016-22 / 2087128

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 3757687205

--------------------------------------

COREMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME

/ 09.171.488/0001-94

25351.199612/2018-29 / 8164628

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757611209

--------------------------------------

CENUTRI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP / 26.605.573/0001-32

55219
Realce

25351.297814/2017-30 / 8151702

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 3757823206

--------------------------------------

CARGOSOFT SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 05.443.883/0008-02

25351.303481/2016-42 / 8140931

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3774744203

--------------------------------------

P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47

25351.978683/2016-42 / 3069051

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 3757691202

--------------------------------------

CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00

25351.764148/2015-45 / 3067214

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 3757655206

--------------------------------------

APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06

25351.806846/2020-59 / 8206680

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 3757870204

--------------------------------------

DISTRIFAR DISTRIBUIDORA LTDA / 10.686.816/0001-74

25351.502920/2017-65 / 1169601

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 3757643208

--------------------------------------

APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06

25351.807003/2020-70 / 3096941

716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE

ATIVIDADES / 3757608208

--------------------------------------

RECOM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /

27.232.368/0001-31

25351.732162/2019-70 / 1197796

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 3845565209

--------------------------------------

LLS LOGÍSTICA LTDA ME / 20.330.046/0001-86

25351.050407/2016-72 / 3068697

714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ / 3757471202

--------------------------------------

CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00

25351.847130/2016-73 / 8133148

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757799208

25351.764136/2015-75 / 1149929

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 3757510208

--------------------------------------

MEDICAL BRAZIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA /

09.423.516/0001-13

25351.545598/2008-78 / 8045913

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774551201

--------------------------------------

DIVERSA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA /

36.929.640/0001-28

25351.323970/2020-83 / 8210973

867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES

/ 3774652201

--------------------------------------

P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47

25351.978702/2016-83 / 1155283

7120 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -

TRANSPORTADORA - ENDEREÇO MATRIZ / 3774190208

25351.976158/2016-85 / 8137639

866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757690206

--------------------------------------

DISTRIFAR DISTRIBUIDORA LTDA / 10.686.816/0001-74

25351.514755/2017-94 / 2096041

751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO

MATRIZ / 3757888201

--------------------------------------

NATURAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS E PERFUMARIA LIMITADA /

56.310.881/0001-00

25351.063045/2003-97 / 1058282

7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

RAZÃO SOCIAL / 3774737207

25351.063045/2003-97 / 1058282

7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA -

ENDEREÇO MATRIZ / 3774742201

--------------------------------------

DMC - DISTRIBUIDORA DE MATERIAL CIRURGICO LTDA / 20.608.438/0001-64

25351.696335/2014-99 / 8114674

829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3846096202

--------------------------------------

APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06

25351.806905/2020-99 / 4023965

7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO

OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 3757470206

--------------------------------------

NATUFLORES INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI / 04.084.834/0001-83

25351.003131/01-16 / 2031398

724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO SOCIAL

/ 3845636203

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05152020120700096

96

Nº 233, segunda-feira, 7 de dezembro de 2020ISSN 1677-7042Seção 1

DIVERSA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA /
36.929.640/0001-28
25351.323970/2020-83 / 8210973
859 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 3757766202
--------------------------------------
LOGCARE TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI / 33.305.021/0001-74
25351.371651/2020-84 / 3098526
737 - AFE - CONCESSÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
MATRIZ) / 3862623203
--------------------------------------
MUAH COSMETICOS COMERCIO E IMPORTACAO EIRELI / 32.179.065/0001-32
25351.332859/2020-88 / 4026550
722 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
IMPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3774532206
--------------------------------------
LOGCARE TRANSPORTE DE CARGAS EIRELI / 33.305.021/0001-74
25351.365483/2020-98 / 4026606
728 - AFE - CONCESSÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -
TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 3845864206

RESOLUÇÃO-RE Nº 5.048, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Alterar a Autorização de Funcionamento das Empresas constantes no
anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

R3M TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA / 26.117.603/0001-61
25351.234658/2018-00 / 8165501
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3757872207
--------------------------------------
Enterfix RJ Comércio, Importação e Exportação de Materiais Hospitalares Ltda /
20.491.245/0001-76
25351.006398/2017-01 / 8146461
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774415200
--------------------------------------
APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06
25351.806847/2020-01 / 1242806
7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 3757790201
--------------------------------------
Enterfix RJ Comércio, Importação e Exportação de Materiais Hospitalares Ltda /
20.491.245/0001-76
25351.006398/2017-01 / 8146461
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3774394202
--------------------------------------
MSI COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS HOSP. EIRELI / 29.544.048/0001-42
25351.940440/2020-02 / 1243790
7152 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- AMPLIAÇÃO DE ATIVIDADES / 3845302208
--------------------------------------
PINHEIRO & NEVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 17.363.547/0001-54
25351.438982/2016-04 / 1160801
7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- RAZÃO SOCIAL / 3845372206
--------------------------------------
KRANTEK INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI / 11.049.899/0001-
53
25351.697700/2015-08 / 3066696
732 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - RAZÃO SOCIAL / 3774521204
--------------------------------------
HUNTER CIENTIFICA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA ME / 00.304.559/0001-05
25351.318161/2005-11 / 8026796
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774396205
--------------------------------------
PINHEIRO & NEVES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA / 17.363.547/0001-54
25351.375507/2016-18 / 8144687
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3845292202
--------------------------------------
VALMIR BARBOSA DE MORAIS - ME / 35.302.991/0001-41
25351.290446/2020-19 /
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3757783204
--------------------------------------
CLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA / 33.135.936/0001-89
25351.512080/2019-19 / 3089175
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
3774649201
--------------------------------------
MSI COMERCIO DE MAT. E EQUIPAMENTOS HOSP. EIRELI / 29.544.048/0001-42
25351.940325/2020-20 / 3097370
716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 3845569204
--------------------------------------
CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00
25351.764072/2015-21 / 2084763
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 3757478207
--------------------------------------
P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47
25351.978739/2016-22 / 2087128
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 3757687205
--------------------------------------
COREMED COMERCIO E REPRESENTACAO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA -
ME / 09.171.488/0001-94
25351.199612/2018-29 / 8164628
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757611209
--------------------------------------
CENUTRI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP / 26.605.573/0001-32
25351.297814/2017-30 / 8151702
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 3757823206
--------------------------------------
CARGOSOFT SERVIÇOS LOGÍSTICOS LTDA / 05.443.883/0008-02
25351.303481/2016-42 / 8140931
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3774744203
--------------------------------------

P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47
25351.978683/2016-42 / 3069051
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
3757691202
--------------------------------------
CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00
25351.764148/2015-45 / 3067214
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
3757655206
--------------------------------------
APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06
25351.806846/2020-59 / 8206680
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 3757870204
--------------------------------------
DISTRIFAR DISTRIBUIDORA LTDA / 10.686.816/0001-74
25351.502920/2017-65 / 1169601
7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDEREÇO MATRIZ / 3757643208
--------------------------------------
APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06
25351.807003/2020-70 / 3096941
716 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 3757608208
--------------------------------------
RECOM COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA /
27.232.368/0001-31
25351.732162/2019-70 / 1197796
7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDEREÇO MATRIZ / 3845565209
--------------------------------------
LLS LOGÍSTICA LTDA ME / 20.330.046/0001-86
25351.050407/2016-72 / 3068697
714 - AFE - ALTERAÇÃO - SANEANTES DOMISSANITÁRIOS - ENDEREÇO MATRIZ /
3757471202
--------------------------------------
CIRURGICA ALSTYN EIRELI - ME / 23.141.314/0001-00
25351.847130/2016-73 / 8133148
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757799208
25351.764136/2015-75 / 1149929
7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDEREÇO MATRIZ / 3757510208
--------------------------------------
MEDICAL BRAZIL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
/ 09.423.516/0001-13
25351.545598/2008-78 / 8045913
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3774551201
--------------------------------------
DIVERSA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA /
36.929.640/0001-28
25351.323970/2020-83 / 8210973
867 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - AMPLIAÇÃO OU REDUÇÃO DE
ATIVIDADES / 3774652201
--------------------------------------
P. S. A. MANZELA TRANSPORTES - EPP / 13.132.835/0001-47
25351.978702/2016-83 / 1155283
7120 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS -
TRANSPORTADORA - ENDEREÇO MATRIZ / 3774190208
25351.976158/2016-85 / 8137639
866 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ENDEREÇO / 3757690206
--------------------------------------
DISTRIFAR DISTRIBUIDORA LTDA / 10.686.816/0001-74
25351.514755/2017-94 / 2096041
751 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - ENDEREÇO
MATRIZ / 3757888201
--------------------------------------
NATURAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, ALIMENTOS E PERFUMARIA LIMITADA /
56.310.881/0001-00
25351.063045/2003-97 / 1058282
7151 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- RAZÃO SOCIAL / 3774737207
25351.063045/2003-97 / 1058282
7155 - AFE - ALTERAÇÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
- ENDEREÇO MATRIZ / 3774742201
--------------------------------------
DMC - DISTRIBUIDORA DE MATERIAL CIRURGICO LTDA / 20.608.438/0001-64
25351.696335/2014-99 / 8114674
829 - AFE - ALTERAÇÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - RAZÃO SOCIAL / 3846096202
--------------------------------------
APG COMERCIAL EIRELI / 20.182.918/0001-06
25351.806905/2020-99 / 4023965
7170 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - AMPLIAÇÃO
OU REDUÇÃO DE ATIVIDADES / 3757470206
--------------------------------------
NATUFLORES INDUSTRIA E COMERCIO DE COSMETICOS EIRELI / 04.084.834/0001-83
25351.003131/01-16 / 2031398
724 - AFE - ALTERAÇÃO - COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE - RAZÃO
SOCIAL / 3845636203

RESOLUÇÃO-RE Nº 5.049, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2020

O Coordenador de Autorização de Funcionamento de Empresas, Substituto, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 169, aliado ao art. 54, I, §1° do Regimento
Interno aprovado pela Resolução de Diretoria Colegiada - RDC n° 255, de 10 de dezembro
de 2018, resolve:

Art. 1º. Indeferir o pedido de Autorização de Funcionamento para as Empresas
constantes no anexo desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

BHIOGRANO COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS E MEDICOS EIRELI /
36.159.799/0001-00
25351.332941/2020-11 /
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3774614202
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:
Não apresentação relatório de inspeção que ateste o cumprimento dos requisitos técnicos
para as atividades e classes pleiteadas, emitido pela autoridade sanitária local competente,
conforme disposto no artigo 15 e artigo 18 da RDC nº 16/2014.
--------------------------------------
M.G. DOMINGUES DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI / 33.735.524/0001-80
25351.323900/2020-25 /
702 - AFE - CONCESSÃO - MEDICAMENTOS E INSUMOS FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
(SOMENTE MATRIZ) / 3757678206
MOTIVO DO INDEFERIMENTO:

55219
Realce